
 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS 

PROJEKTAS 
 

2017 m. kovo 24 d. 

Vilnius 

 
 

 10.00–10.05 Įžanginis žodis 

1. 10.05–10.10 Vilniaus regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

2. 10.10-10.25 Dėl regionų plėtros tarybų ir Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos atsakomybė ir funkcijos įgyvendinant 2014–2020 m. 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą. Pranešėja – Simona 

Jakinevičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Techninės paramos administravimo ir veiklos koordinavimo 

skyriaus patarėja. 

2 10.25-10.40 Dėl informacijos apie Vilniaus regione vykdomos integruotos teritorijų 

vystymo programos įgyvendinimą 2016 metais. Pranešėja – Justina 

Banionienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Techninės paramos administravimo ir veiklos koordinavimo skyriaus vyr. 

specialistė. 

4. 10.40-10.55 Dėl projektinių pasiūlymų ir investicinių planų rengimo. Pranešėja – Laima 

Petrauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vedėja 

5. 10.55-11.05 Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m. įgyvendinimo 2016 metų 

ataskaitos. Pranešėja – Ana Surudo, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

6. 11.05-11.15 Dėl Vilniaus Lietuvos regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 30 d. 

sprendimo Nr. 51/1S-55 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 

20142020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių kultūros 

paveldo objektus“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Ana Surudo, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

7. 11.15-11.25 Dėl Vilniaus Lietuvos regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 30 d. 

sprendimo Nr. 51/1S-54 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemones Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros 

infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Ana Surudo, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

8. 11.25-11.35 Dėl atstovo į 20142020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos stebėsenos komitetą. Pranešėja – Ana Surudo, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus 

vyr. specialistė. 

9. 11.35-11.45 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 

51/1S-44 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 



 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto 

„Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-

R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ Iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jūratė Visackaitė, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus 

vyr. specialistė. 

10. 11.45-11.55 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 

51/1S-24 „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 

prisitaikymas prie klimato kaitos“ priemonės 05.3.2-APVA-R-014 

„Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir 

plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Asta Kundavičienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

11. 11.55-12.05 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 6 d. sprendimo Nr. 

51/1S-47 “Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

“Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos” 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra” iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo” 

pakeitimo” .Pranešėja – Asta Kundavičienė, Regioninės plėtros departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

12. 12.05-12.15 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 20142020 m. dalies 

„Priemonių planas“ tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Ana Surudo, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus 

apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

13.  Kiti klausimai. 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas                                                                                 


